
2005/09/17■■　入金消込展開表
PG: 1/1

■ 入金件数： 4 件 ■ 入金合計：56,300円

NO 支払予定年月 支払予定額 入金日 入金額 済印 未収金 残　金

1 2005/04 0 2005/05/27 0 * 63,000

2 2005/05 6,300 2005/05/27 6,300 * 0 56,700

3 2005/06 6,300 2005/06/27 6,300 * 0 50,400

4 2005/07 6,300 2005/06/27 6,300 * 44,100

5 2005/08 6,300 2005/06/27 6,300 * 37,800

6 2005/09 6,300 2005/06/27 6,300 * 31,500

7 2005/10 6,300 2005/06/27 4,800 1,500 26,700

2005/07/21 1,500 * 0 25,200

8 2005/11 6,300 2005/07/21 6,300 * 18,900

9 2005/12 6,300 2005/07/21 2,200 4,100 16,700

2005/08/27 4,100 * 0 12,600

10 2006/01 6,300 2005/08/27 5,900 400 6,700

11 2006/02 6,300 6,700


